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Istu ja anna palaa  
  

Saattaapi olla, että viehtymys tulipaloihin on jollakin tavalla perinnöllinen tauti, joka on pesiytynyt 

erityisesti Oulun seudulle ja siirtynyt geeneissä sukupolvesta toiseen. Ouluhan on palanut enemmän 

tai vähemmän poroksi säännöllisin väliajoin jo ainakin parinsadan vuoden ajan. Tuskin koskaan 

kaupunki on syttynyt itsestään, vaan aina on ollut asialla joku tohelo, milloin mämmikourainen 

piika, milloin köntystelevä puotipuksu, milloin horkkasorminen pultsari, milloin mikäkin lähmerö.  

   Itse asiassa koko Oulun viihde-elämä on levännyt näiden rähmäkäpälien varassa. Kun 

kaupungissa ei ole sattunut mitään mainittavaa taide-elämystä tahi muuta skandaalia, kaupunkilaiset 

ovat tyytyneet nauttimaan tulipaloista sankoin joukoin.  

   Se vain on kummallista, että moista korvikeviihdettä ilmenee yhä edelleen, vaikka on keksitty 

televisio ja bingo ja Rotuaari ja Weindorf ja pesäpallo. Tapahtumia on joka puolella niin paljon, että 

mahtaako tulipaloihin enää riittää yleisöä?  

   Pahat kielet väittävät, että yleisöpula on todella silminnähtävä. Siihen viittaavat myös ne 

lehtiuutiset, joiden mukaan pyroukot saavat ontuen tallustella kaikessa rauhassa tulipalopaikalle ja 

sieltä pois ilman että jäisivät ryntäävän yleisön jalkoihin, kuten tapana on ollut. Yhdenkin ukkelin 

ainoa silminnäkijä kertoi tuholaisen löntystäneen karkuun niin hitaasti, että lapsikin olisi kontannut 

ohitse, ja jos silminnäkijällä vain olisi ollut lenkkitossut jalassa, ties kuinka olisi käynyt.  

   Tulipalojen kiinnostavuusarvon romahtaminen tietysti johtuu osin niiden inflaatiosta ja yleisön 

mukavuudenhalusta, mutta yhtä kaikki tilanne on huolestuttava. Miten enää saadaan oululaiset 

tarvittaessa koolle, jos he eivät keräänny edes loimujen äärelle? Kuinka käy kaupungin 

ikimuistoisen tulipaloperinteen? Mitä tehdään kaikille suojelluille talonröttelöille jotka vielä 

töröttävät pystyssä asiallisen rakentamisen tiellä? Kestääkö Oulun maine sitä, että joku 

jäynänkäkkärä sytyttelee tulipaloja joista kukaan ei välitä piunpauta?  

   Alkaa näyttää siltä, että tilanteesta ei selvitä ilman kaupungin jämerää puuttumista asioihin. 

Vaikka rahat ovat tiukalla, Ouluun kannattaisi perustaa kunnanpyromaanin virka. Tulipaloihin voisi 

tarvittaessa pyytää häneltä virka-apua, ja rahaa säästyisi kun pyromaania ei tarvitsisi väijyä ympäri 

kaupunkia, vaan hänet löydettäisiin virka-aikana omasta pyroostaan tutusta osoitteesta.  

   Mikäli tulipalojen suosio ei kohene edes virkamiehen avulla, ei taida auttaa muu kuin ryhtyä 

rakentamaan sisähallia, jossa on riittävät ja mukavat katsomotilat sekä oluttarjoilua tulipalojen 

katselun viihdykkeeksi varsinkin talvisaikaan. Jos poliittista tahtoa riittää, halli saadaan varmaankin 

sopimaan Ouluhallin ja pesäpallostadionin kulmille, kätevästi palokunnan viereen.  
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